



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 54045643/610- 4755
Konu : Yazılı Soru Önergeleri

25.12/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 03.12.2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-95947 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Diyarbakır Milletvekili Altan TAN'a ait 7/12749, İstanbul Milletvekili Erdoğan TOPRAK'a ait 7/12750, İstanbul Milletvekili İhsan BARUTÇU'ya ait 7/12751, Ardahan Milletvekili Ensar ÖĞÜT'e ait 7/12752, 7/12753, 7/12754, Antalya Milletvekili Arif BULUT'a ait 7/12755, Mersin Milletvekili Mehmet ŞANDIR'a ait 7/12756, Eskişehir Milletvekili Ruhsar DEMİREL'e ait 7/12757, Mersin Milletvekili Ali ÖZ'e ait 7/12758 esas nolu yazılı soru önergelerine ilişkin görüşler ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.


Mehmet Mehdi EKER

Bakan

EKLER:

- 1-Görüş 7/12749 (1 sayfa)
- 2-Görüş 7/12750 (3 sayfa)
- 3-Görüş 7/12751 (1 sayfa)
- 4-Görüş 7/12752 (2 sayfa)
- 5-Görüş 7/12753 (2 sayfa)
- 6-Görüş 7/12754 (2 sayfa)
- 7-Görüş 7/12755 (3 sayfa)
- 8-Görüş 7/12756 (2 sayfa)
- 9-Görüş 7/12757 (2 sayfa)
- 10-Görüş 7/12758 (2 sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi

:Ruhsar DEMİREL
Eskişehir Milletvekili

Esas No

:7/12757

SORU 1) Eskişehir ilinde yapılacak kamu hizmetleri ve kamu yatırımları ile ilgili olarak 2012 mali yılı bütçesinden ayrılan ödeneğin Kasım 2012 tarihi itibarıyla; ne kadarı, hangi hizmetler ve hangi yatırımlar için kullanılmıştır?

SORU 2) Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlar tarafından 2012 yılında Eskişehir İli ve ilçelerinde hayata geçirilen proje ve yatırımlarınız nelerdir? Planlanmasına rağmen gerçekleştirilemeyen projeniz var mıdır? Varsa nedenleri nelerdir?

SORU 3) Bakanlığınız çalışmaları kapsamında, Eskişehir’de 2013’te hangi projelerin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir? Projelerle ilgili kaynak miktarı ne kadar öngörülmektedir?

SORU 4) Bakanlığınızın ilgili konularında Eskişehir’in sorunlarına ilişkin yürüttüğü çalışmaları var mıdır? Varsa, çalışma sonuçlarına yönelik belirlenen hedefler nelerdir?

CEVAP 1-2-3-4) Bakanlığımızca ülkemizin tüm il ve ilçelerinde tarım sektörünün geliştirilmesi ve üreticilerimizin refah düzeylerinin yükseltilmesi amacıyla önemli destekler verilmekte ve birçok proje yürütülmektedir. Bu kapsamda Eskişehir ilimizde tarım sektörünün geliştirilmesi amacıyla son 9 yılda önemli oranda destek aktarılmış ve birçok konuda yatırım projeleri uygulanmıştır.

Tarımsal desteklemeler kapsamında;

- Eskişehir’de 2002 yılında toplam 35 Milyon TL tarımsal destek verilmiş iken, 2012 yılında ise Kasım ayı sonu itibarıyla 79,3 Milyon TL destek ödemesi gerçekleştirilmiştir.
- 2003–2012 yıllarında Eskişehir’e toplam 759,3 Milyon TL tarımsal destek verilmiştir.
- Eskişehir’e 2003-2012 yılları arasında toplam 90,4 Milyon TL Mazot desteği, 2005-2012 yılları arasında toplam 79,2 Milyon TL kimyevi gübre desteği verilmiştir.
- 2003–2012 yıllarında Eskişehir’de çiftçilerimize toplam 168,9 Milyon TL prim desteği, 91 Milyon TL hayvancılık desteği verilmiştir.

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Eskişehir’de; 2012 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla;

- 56 proje tamamlanmış, 10 Milyon TL hibe desteği verilmiştir.
- 2007-2011 yıllarında 1.285 adet makine-ekipman alımına 8,2 Milyon TL Hibe desteği sağlanmıştır.

Ayrıca, 2003-2012 döneminde Eskişehir ilimizde 27 kooperatif projesine 22,6 Milyon TL kredi tahsis edilmiş olup, bu destekler ile 1.377 aile desteklenmiştir.

Bakanlığımız yatırım projeleri kapsamında Eskişehir iline farklı konularda 2004-2011 yılları arasında toplam 7,2 Milyon TL kaynak aktarılmış olup, 2012 yılında da farklı yatırım projeleri konularında toplam 1,3 Milyon TL kaynak sağlamıştır.

(Handwritten signature)

T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Tarım Reformu Hizmetleri çerçevesinde Eskişehir’de 9 Proje ile 46 yerleşim biriminde 74.104 hektar alanda Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri çalışmaları yürütülmektedir.

SORU 5) Eskişehir İlinde Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda personel açığı var mıdır? Varsa, personel açığının nasıl ve ne zaman giderilmesi planlanmaktadır?

CEVAP 5) 2013 yılında planlanan personel alımları kapsamında Eskişehir ilinin ihtiyacı doğrultusunda personel atamaları yapılacaktır. Ayrıca Bakanlığımız taşra teşkilatı personelinin yer değiştirmesi suretiyle atanmalarına ilişkin yönetmelik çerçevesinde personel ihtiyacın giderilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

M D A